第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 112 年 3月 14日

發文字號：真臺財字第 112-0103號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：呈報內政部決算資料調查表

奉主耶穌聖名

主旨：為利於向內政部申報 111 年度決算案，懇請貴教會(區辦事
處)惠予填列附件之表單後，於 112年 3月 31日前以 e-mail、
郵寄或傳真至總會財政處。
如貴教會(區辦事處)111 年 12 月之月報表尚未繳交至總會
者，亦請於 112 年 3 月 31 日前提供。

說明：

一、內政部為辦理更新「國家洗錢及資恐風險評估報告」，
須查填全國性宗教財團法人每年接受匿名捐贈之比

例。故申報年度決算案時，須向內政部填報當年度接受

匿名捐贈之金額。

二、呈報內政部之「年度經費收支決算書」中須將教會間內

部往來性質之奉獻款與信徒捐贈之奉獻款分開列示。若

貴教會(區辦事處)基金收入項下(如教會建堂奉獻-基金)

金額含教會及信徒捐贈者，須區分此二來源金額後填列

於附件之表單。

正本：全體教會及各區辦事處

副本：財政處

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：黃鈺惠

電話：（04）2243-6960分機：1274

傳真：（04）2243-6974

電子信箱：yuh@tjc.org.tw

第2頁；共2頁

裝

訂

線

順 頌

以 馬 內 利

       總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第    號